
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 157 del 25/10/2001
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 8 ottobre 2001, n. 428
 D.P.R. 22 luglio 1996, n. 484. Graduatoria unica regionale di medicina generale per l'anno 2000.
Rettifica della determinazione dirigenziale 28 giugno 2001, n. 321.
 
IL DIRIGENTE DL SETTORE
 
 
Visto il D.Lgs. 3 Febbraio 1993 n. 29;
 
Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n. 80;
 
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n. 18;
 
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n. 7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
L'accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale ex DPR 22
luglio 1966, n. 484, all'art. 2 dispone che le Regioni provvedono alla formazione di una graduatoria unica
regionale finalizzata agli incarichi di espletamento delle attività di medicina generale; la graduatoria è
formulata per titoli da valere per un anno.
Per la Regione Puglia, in esecuzione del predetto accordo, con determinazione dirigenziale n. 211 del
23 aprile 2001 il Settore Sanità ha predisposto la graduatoria unica per l'anno 2000 in via definitiva,
modificata ed integrata con determinazione dirigenziale n. 321 del 28 giugno 2001 e pubblicata sul
BURP n. 102 del 12.07.2001.
Poiché, per mero errore materiale:
1) al Dott. REFOLO Vincenzo nato il 12.08.1962, è stato attribuito il punteggio di 12,00, anziché 14,90
effettivamente spettante per servizi dichiarati e documentati, è necessario provvedere alla rettifica
inserendo il Dott. Refolo al n. 850 ter nella graduatoria di che trattasi;
 
2) alla Dr.ssa SPINELLI Antonia, nata l'11.06.1968, è stato attribuito il punteggio di 1,00, anziché 1,90
effettivamente spettante per titolo di studio e di servizi dichiarati in domanda, è necessario provvedere
alla rettifica, inserendo la Dr.ssa Spinelli al n. 2393 bis.
 
Risultano pervenute, infatti a questo Assessorato, due istanze legali che richiedono, per nome e per
conto dei su citati medici, la rettifica del punteggio nella graduatoria definitiva 2000.
 
Sezione Contabile:
ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. N. 17/77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI

1



 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per cui i debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.
 
Il Responsabile del Procedimento
Rag. Rosa Lapomarda
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITA'
 
 
- sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
dell'Ufficio interessato;
 
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario Istruttore e dal
Dirigente dell'Ufficio;
 
- richiamato, in particolare il disposto dell'art. 6 della L.R. 4 febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 
DETERMINA
 
1) di rettificare, per le motivazioni riportate in narrativa, la determinazione dirigenziale n. 321 del 28
giugno 2001, concernente la rettifica ed integrazione della determinazione dirigenziale n. 211 del
23.04.2001, provvedendo a modificare la posizione precedentemente attribuita a:
- Dr. REFOLO Vincenzo, inserendolo al n. 850 ter con punti 14,90;
- Dr.ssa SPINELLI Antonia, inserendola al n. 2383 bis con punti 1,90;
 
2) di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione ai
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.2 del DPR n. 484/96;
 
3) di dichiarare che il presente atto non è soggetto a controllo ai sensi dell'art. 17, comma 32, della
legge 15.05.2997, n. 127.
 
Il Dirigente Responsabile di Settore
Dott. Carlo Di Cillo
 
________________________
 
 

2


